
ZARZĄDZENIE NR 125/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie upoważnienia do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha decyzji w indywidualnych 
sprawach z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994
z późn. zm.), art 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.), art. 14 oraz art. 20 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. Prawo 
o zgromadzeniach (Dz. U. z 2018r. poz. 408 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Wiesława Basę – Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha decyzji:

1) o zakazie zgromadzeń,

2) o rozwiązaniu zgromadzeń.

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Kierownika Biura 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 85F95B5E-26FA-423C-BC63-DEA02E4524E5. Przyjęty Strona 1




